
Rekreační středisko Rybník

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1.patro Rs Rybník: 370,- Kč/osoba/noc

kategorie pokojů se společným sociálním zařízením

• cena zahrnuje ubytování, používání sociálního zařízení včetně teplé vody, povlečení, úklid, úschovu kol,

kočárků a lyží, wifi připojení k internetu, nehlídané parkoviště a spotřebu el. energie - při použítí kuchyňky,

lednic atd. Ručníky nejsou v této kategorii k dispozici !

• při ubytování pouze na 1 noc účtujeme příplatek + 10 %

1 osoba na pokoji 450,- Kč/osoba/noc

2.patro Rs Rybník: 490,- Kč/osoba/noc

• cena zahrnuje ubytování, wifi připojení k internetu, povlečení, ručníky, úklid, úschovu kol, kočárků a lyží,

nehlídané parkoviště a spotřebu el. energie - při použítí kuchyňky, lednic atd.

• při ubytování pouze na 1 noc účtujeme příplatek + 10%

1 osoba na pokoji 550,- Kč/osoba/noc

APARTMÁNY ČTYŘLŮŽKOVÉ

obsazenost 1- 2 lůžka 1.390.- Kč / apartmán / den

obsazenost 3 lůžka 1.890.- Kč / apartmán / den

obsazenost 4 lůžka 2.290.- Kč / apartmán / den

pobyty na 1 noc + 10 % ceny

APARTMÁN TŘÍLŮŽKOVÝ

obsazenost 1- 2 lůžka 1.290.- Kč / apartmán / den

obsazenost 3 lůžka 1.790.- Kč / apartmán / den

pobyty na 1 noc + 10 % ceny

• obsazená lůžka účtujeme v plné výši i u dětí bez rozdílu věku

• přistýlka - jednotná cena 300.- Kč/ noc

• děti do 3 let bez nároku na vl. lůžko = zdarma



• možnost zapůjčení dětské postýlky = zdarma

• Psi, kočky, domácí zvířata 100.- Kč / noc

• Parkování zdarma

Obecní poplatek = 8.- kč / lůžko / noc - není součástí našeho rozpočtu, platí se až na místě při placení

pobytu

CENÍK UBYTOVÁNÍ PENZION NA ZÁTIŠÍ

Tento objekt obsazujeme pouze skupinami

Skupinová objednávka celého objektu - pokoje se společným sociálním zařízením

1 - 20 obsazených lůžek 6.900,- Kč / objekt / noc

21 - 28 obsazených lůžek 8.900,- Kč / objekt / noc

(pevná cena, je započteno každé obsazené lůžko včetně dětí bez rozdílu věku)

• cena zahrnuje ubytování, povlečení, závěrečný úklid, úschovu kol, kočárků a lyží, nehlídané parkoviště a

spotřebu el. energie - při použítí kuchyňky, lednic atd., ručníky za poplatek k dispozici

• při ubytování pouze na 1 noc účtujeme příplatek + 10 %

Letní sezona - ceny

Celoroční ceny

Slevy:

Děti do 3 let bez nároku na lůžko zdarma, při nároku na vlastní lůžko účtujeme 50% ceny za ubytování.

Děti do 6 let 50% sleva

Děti 7-12 let 20% sleva

Speciální cenová nabídka - pobyty sportovců, přípravná soustředění, pobyty škol v přírodě - mateřské a

základní školy, firemní akce

Stravování

Snídaně: 200,- Kč/os.

Oběd: 220,- Kč/os. (polévka + hlavní jídlo)

Večeře: 300,- Kč/os (polévka + hlavní jídlo + dezert)



Polopenze: 490,- Kč/os.

Plná penze: 690,- Kč/os.

Poloviční porce: 70% ceny


